
с. Старые Челны, 
И.Г. Нилова 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
М0ГАРИФ ИДАРЭСЕ» МУНИЦИПАЛЬ 

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 

Иске Чаллы авылы 19 нчы балалар бакчасы 
мэктэпкэчэ белем муниципаль бюджет 

учреждениесе 

Совет ур, Иске Чалы, Нурлат районы, 
Татарстан Республикасы, 

423004 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РТ» 

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Детский сад 

№ 19 с. Старые Челны 

ул. Мира, д 26, с. Старые Челны, 
Нурлатский район, Республика Татарстан, 

423004

 

тел (84345)3-55-55 

Приказ № 17 от 11.09.2014 г. 

« О назначении ответственных лиц за осуществлении мероприятий по противодействию 

коррупции МБДОУ «Детский сад №19 с. Старые Челны Нурлатского муниципального района 

Р.Т.» на 2014 -2015 год » 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 -ФЗ «О противодействию 

коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 15.05.2008 №450 « О по 

противодействию коррупции», Федеральным законом от 21.11.2011 г. № 329 - ФЗ» О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием 

государственного управлении в области противодействию коррупции, Антикоррупционной 

программой Министерства образования и науки Республики Татарстан на 2012 - 2014 годы. 

Приказываю: 

1 .Назначить ответственным за осуществлении мероприятий по противодействию коррупции 

МБДОУ «Детский сад №19 с. Старые Челны Нурлатского муниципального района Р.Т.» на 

2014 - 2015 год - заведующую Нилову И.Г. 

2. На информационном стенде ДОУ содержать информацию о принимаемых мерах по 

противодействию коррупции , с целью доведения данной информации до работников ДОУ и 

родителей (законных представителей) воспитанников. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
 

 

 

 

 

 

 

Заведующий 

«Детского сада №19 


